
回覧
^●●●^●●●^,■●^●●●^●●寺^

令和7年度の泉崎村敬老会を開催いたします。

当日は、式典での各種表彰のほか、アトラクションを予定していますの

で、皆様のご出席をお待ちしております。

^●●■^●●●^●●●^●●●^嚇●亀^

敬老会のお知らせ

日時

場所

敬老式典

アトラクション

令和7年9月19日(金)午前10時~

泉崎村農業者トレーニングセンタ
米寿・金婚・しあわせ金婚表彰等

ものまねタレントによるショー

学校関係(幼稚園・一小)、村内各種団体

敬老招待及び祝い金

敬老会の招待年齢は75歳以上(翌年4月1日までに75歳にな
る方を含みます。)とし、祝金(5千円)を当日会場で支給します。
受け取り方法は、下記に記載してありますのでご確認ください。

なお、当日の送迎バスにつきましては、裏面をご確認ください。

◆敬老会出席の方
会場で、

◆敬老会欠席で匝釡玉麺^の方
受取期間 9月2 2日(火)から 1 0月10日(金)

所保健福祉課 q矧建福祉総合センター内)玩

曜日と時間月曜日から金曜日 q木日除く)

午前9時~午後5時15分

招待状ハガキと印鑑

1 3 3 3 )

◆敬老会欠席で匝座振込^の方
提出期間 8月29日(金)まで

所保健福祉課(保健福祉総合センター内)↓勿

提出書類振込口座届出書

祝金受取方法

を受付に提出してお受取り下さい。

(お問い合わせ先保健福祉課 54



地区名

(高屋・泉崎)方面

高屋

敬老会送迎バス運行表

集合場所

根岸十字路

2 まさる鰔灸院前

泉崎郵便局前

2

バス発車時間

農協泉崎支店前

3

泉崎

午前8:45

防災センター前

4

(太田川・踏瀬・原)方面

入中公民館前

地区名

5

8:47

泉崎新聞販売センタ・前

6

8:49

富久保入口

太田川

7

8:52

集合場所

給食センター前

8

上丁バス停前

8:54

2

桎内公民館前

9

8:57

太田川公民館前

3

天王台現地案内所前

踏瀬

9:00

新道(小松自工前)

地区名

(瀬知房・北平山)方面

バス発車時間

9

木挽食堂前

2

午前8

02

集合場所

9

踏瀬生活改善センタ・前

3

04

瀬知房

9:06

草野設備前

40

8:43

景ノ原(岡崎さん宅前)

原

2

9

泉崎長峰十字路

2

8

屠胴原(阿武隈建設前)

08

3

愛宕山公民館前

45

3

8

屠胴原バス停前

北平山

4

旧真鍋商店前

48

バス発車時間

4

8:50

旧小松食堂前

南原公民館前

8:53

午前8:45

新田四辻

2

8:56

堂ノ下(消防屯所前)

地区名

8:47

8:58

(関和久)方面

8:49

集合場所

9

8

05

9:08

50

関和久

9

山寺バス停前

2

10

9

木野内商店前

3

12

関平四辻

4

バス発車時間

農協ふれ愛ひろば前

5

午前8:45

八雲地区コミュニテイセンター前

8 47

8 48

8:50

8:52


